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CHIARA MORELLI

REFERENTE ESAMI DI STATO

REFERENTE INFORMATICO

UAT REGGIO EMILIA

UFFICIO XI

 

3716400600

0522407640

 

Da: Direzione Emilia Romagna - Ufficio 1 <DRER.Ufficio1@istruzione.it>
Inviato: venerdì 1 marzo 2024 09:59
A: Desco Giovanni <giovanni.desco@istruzione.it>; DIREZIONE EMILIA ROMAGNA - UFFICIO 4
<drer.ufficio4@istruzione.it>; Dell'Anna Maria <maria.dellanna.bo@istruzione.it>; nicola.sandri@scuola.istruzione.it;
capobianco@istruzioneer.gov.it; Ceroni Lorenzo <lorenzo.ceroni.fe@istruzione.it>; amaducci.fc@istruzioneer.gov.it; Claps
Stefano <Stefano.Claps@istruzione.it>; alberto.senese1@scuola.istruzione.it; gabriele.mancini4@scuola.istruzione.it;
Luongo Milena Luisa Maria <milenaluisamaria.luongo@istruzione.it>; Bocconi Giuditta
<Giuditta.Bocconi1@istruzione.it>; Vincenzo Russillo <vincenzo.russillo@istruzione.it>;
emanuela.fava2@scuola.istruzione.it; mariacaterina.lazzari.254@scuola.istruzione.it; Morelli Chiara
<chiara.morelli.re@istruzione.it>; virigina.costa5@istruzione.it; Faitanini Luigina <luigina.faitanini.rn@istruzione.it>; Grisi
Gianfranco <gianfranco.grisi.rn@istruzione.it>; USP di Bologna <usp.bo@istruzione.it>; USP di Ferrara
<usp.fe@istruzione.it>; USP di Forli <usp.fo@istruzione.it>; USP di Modena <usp.mo@istruzione.it>; USP di Parma
<usp.pr@istruzione.it>; USP di Piacenza <usp.pc@istruzione.it>; USP di Ravenna <usp.ra@istruzione.it>; USP di Reggio
Emilia <usp.re@istruzione.it>; USP di Rimini <usp.rn@istruzione.it>; Bernardi RE gmail



<dirigentereggio.bernardi@gmail.com>; Bernardi Paolo <paolo.bernardi5@istruzione.it>; Maurizio Bocedi
<maurizio.bocedi@istruzione.it>; BOCEDI MAURIZIO istruzioneer <bocedi@g.istruzioneer.it>; FOTI GIUSEPPE
<giuseppe.foti88@istruzione.it>; nanni@istruzioneer.gov.it; Panzardi Giuseppe Antonio
<giuseppeantonio.panzardi.bo@istruzione.it>; SCHENA GIUSEPPE <giuseppe.schena5@istruzione.it>
Cc: Dipalma Bruno <bruno.dipalma@istruzione.it>; Alessandra Abate <abate@istruzioneer.gov.it>; Barbaro Elisabetta
<elisabetta.barbaro3@istruzione.it>; Borgia Mariaserena <mariaserena.borgia.bo@istruzione.it>; CHESSA PIER LUIGI
<pierluigi.chessa2@istruzione.it>; Domenico Chirico <domenico.chirico.967@istruzione.it>; Franco De Tursi
<franco.detursi.148@istruzione.it>; Manzari Alessandra <alessandra.manzari1@istruzione.it>; ROMANI MARIA
<maria.romani3@istruzione.it>; Nicotera Fabrizio <fabrizio.nicotera@istruzione.it>; Valgimigli Lucia
<Lucia.Valgimigli@istruzione.it>
Oggetto: Comparto e Area Istruzione e Ricerca – Sezione Scuola Azioni di sciopero generale dell’8 marzo 2024.
Proclamazioni e adesioni.
Priorità: Alta

 

Gentili,

 con riferimento all’oggetto, si trasmette nota di questo Ufficio prot. n. 6850 , data odierna, con i relativi allegati.

 cordialmente,

 

 

 

Trasmette: Segreteria Ufficio I

M.I. - Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna – Direzione Generale

Ufficio I  - Funzione Vicaria. Affari Generali. Personale docente, educativo ed ATA. Legale, Contenzioso e Disciplinare.

Dirigente: Bruno E. Di Palma
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Si precisa che quanto contenuto nella presente comunicazione è riservato all'uso esclusivo del destinatario. Chiunque riceva per errore questo
messaggio è tenuto a distruggerlo ed è inoltre pregato di darne notizia al mittente.
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